6 Palestini Dauidem fugiunt, ut in illum rursum armentur. Gentiles ecclesię Christianę persecutionem parant nolentes recipere Christum. *Palestini* quippe oris confusiones interpretantur. Quid autem gentilium errore confusius deos innumeros colentium? Interpretantur etiam ora maleatorum, quia martyres Christi persecutionum maleis tundere aggressi sunt.

II

1 Dauid cum Jonatha, Saulis filio, init amiciciam, et eius reuelationibus a Saulis inuidia saluatur. *Ionathas* columbę donum interpretatur, quod Spiritus Sancti donum est. Spiritus autem Sancti dono Iudeis Lex data est. Ideo Ionathas Saulis est filius. Cuius Legis reuelatione patuerunt mysteria Christi, quę in illa continentur sub uelamine figurarum. Hinc nos ipsorum Iudeorum, proprię Scripturę non credentium, manifestam cernen-tes insaniam, pericula occidentis litterę uitamus et Spiritui qui uiuificat adh̄eremus. Ob hoc Ionathas, id est Spiritus Sancti donum, nostrę fidei fauet et eorum reprobat perfidiam.

2 Saul tamen Dauidem p̄ficit militibus. Et Iudei initio patiuntur, ut plebem doceat Christus et magister eorum sit.

3 Quum autem Saul uidisset p̄ferri sibi Dauidem laude uirtutis, odio eum habuit et uitę illius insidiari coepit. Sic Iudeorum principes, quum cernerent plebem abire post Christum et miracula eius p̄dicare, inuidentes quęsierunt eum interficere.

4 Sēpenumero cum Dauide in gratiam se redire simulat Saul, et Iudei Christum tentantes blandius interrogant, non ut discant, sed ut accusent.

5 Saul despondit Dauidi filiam Michol pro p̄puciis Palesti-norum. *Michol* interpretatur aqua ex omnibus, quę est aqua baptismi, inter omnes optabilior, qua a maledicto primorum parentum liberamur. Hęc aqua sponsa est Christi. Quia nisi Christo plena fide adh̄eserimus, baptisma nihil nobis proderit. Saulis autem filia dicitur, quia a Iudeis coepit baptizante eos Ioanne et postea discipulis Christi, qui et ipsi Iudei erant.

- 6 Filistejci bježe pred Davidom da bi se ponovo protiv njega oružali. Ne hoteći primiti Krista, pogani spremaju progona crkve kršćanske. Filistejci se, dakako, tumače kao "smetenost". A ima li što smetenije od zablude pogana koji štiju nebrojene bogove? Tumače se i kao "usta onih kojih udaraju maljem", jer su pošli udarati maljevima progona Kristove mučenike.

II.

- 1 David sklapa prijateljstvo sa Šaulovim sinom Jonatanom, čija ga otkrića spasavaju od Šaulove zavisti. Jonatan se tumači kao "dar golubice", a to je dar Duha Svetoga. Darom pak Duha Svetoga dan je Zakon Židovima. Zbog toga je Jonatan sin Šaulov. Otkrivenjem toga Zakona postala su shvatljiva otajstva Kristova, koja su u njemu sadržana pod velom slika. Zato se mi, viđeći očitu ludost tih Židova koji vlastitom Pismu ne vjeruju, klonimo opasnosti pogubnoga slova i držimo se duha koji daje život. Zbog toga Jonatan, tj. dar Duha Svetoga, našoj vjeri ide naruku, a njihovo nevjerstvo ne odobrava.